様式第４号（第９条関係）

静岡市スタートアップ立地促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日

（宛先）静岡市長

	所在地

	申請者
	名称

	代表者
	職・氏名

	連絡担当者氏名

	電話

補助金の交付を受けたいので、静岡市スタートアップ立地促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類

　（１）企業等概要調書（様式第５号）
（２）事業計画書（様式第６号）
（３）収支予算書（様式第７号）
（４）企業の従業員数（役員含む）及び市内事業所の配置人数が確認できる書類
（５）定款の写し又はこれに類する書類
（６）法人の登記事項証明書
（７）賃貸借契約書の写し